AVISO  DE  SUSPENSÃO  DE
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
001/2017 – SRP

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  001/2017-SRP  AVISO  DE  SUSPENSÃO  DE
LICITAÇÃO

O Pregoeiro Municipal do Município de Riachuelo/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público a quem interessar que a
Licitação  –  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  001/2017,  anteriormente
marcada para o dia 10/03/2017, as 08h30min, fica SUSPENSA SINE
DIE, devendo comunicar o novo aprazamento através da imprensa
oficial, na forma da lei na sede da Prefeitura Municipal,
conforme justificativas apensas ao evidenciado processo. Os
documentos que ensejaram nessa decisão estão franqueados aos
interessados.

Riachuelo/RN, em 09 de março de 2017.

ANDERSON DE VASCONCELOS LIMA

Pregoeiro Municipal

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/03/10/aviso-de-suspensao-de-licitacao-pregao-presencial-0012017-srp/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/03/10/aviso-de-suspensao-de-licitacao-pregao-presencial-0012017-srp/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/03/10/aviso-de-suspensao-de-licitacao-pregao-presencial-0012017-srp/